
St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas

Muži 1984 - 2005

1  Dolák Pavel 2004 36:07,0 10,000

2  Ryšavý Zdeněk 1991 37:28,0 9,626

3  Petruška Bohumil 1988 39:00,0 9,202

4  Klement Marek 1985 41:55,0 8,394

5  Caha Zbyněk 1984 43:50,0 7,863

6  Vidlák Oldřich 1989 50:07,0 6,124

7 Dokulil Pavel 1994 50:41,0 5,967

Janíček Štěpán 1996 DNF

 Fiala Libor 1991 DNS

 Palát Martin 1988 DNS

 Veselý Tomáš 2003 DNS

Muži 40 1974 - 1983

1  Chudoba Jaroslav 1976 36:53,0 10,000

2  Koukal Jan 1979 42:14,0 8,549

3  Bříza David 1982 42:28,0 8,486

4  Chodur Josef 1975 45:10,0 7,754

5  Jún Petr 1975 49:38,0 6,543

Muži 50 1964 - 1973

1 Jánoštík Rudolf 1971 39:28,0 10,000

2  Vlčan Luboš 1968 43:46,0 8,910

3  Studený Pavel 1971 45:30,0 8,471

4  Belán Luděk 1966 51:40,0 6,909

Muži 60 1954 - 1963

1  Nožka Jiří 1963 46:41,0 10,000

2 Bohuslav Jaroslav 1959 47:47,0 9,764



3  Pilát Zdeněk 1958 52:01,0 8,858

Muži 70 x-1953

1 Bobek Josef 1949 23:52,0 10,000

2 Koukal Vladimír 1941 27:38,0 8,422

Dorostenci 2006 - 2007

1  Vančura Jan 2006 07:57,5 10,000

Příchozí 2,5 km muži

1 Martin Palát Martin 1988 00:11:45:00

2  Brázda Tomáš 1980 00:17:44:00

3  Tahal Jan 2003 00:10:37:00

4 Fiala Libor 1991 00:15:16:00

5  Tahal Michal 1973 00:13:08:00



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas

Muži abs

1  Dolák Pavel 2004 36:07,0 10,000

2  Chudoba Jaroslav 1976 36:53,0 9,788

3  Ryšavý Zdeněk 1991 37:28,0 9,626

4  Petruška Bohumil 1988 39:00,0 9,202

5 Jánoštík Rudolf 1971 39:28,0 9,072

6  Klement Marek 1985 41:55,0 8,394

7  Koukal Jan 1979 42:14,0 8,306

8  Bříza David 1982 42:28,0 8,242

9  Vlčan Luboš 1968 43:46,0 7,882

10  Caha Zbyněk 1984 43:50,0 7,863

11  Chodur Josef 1975 45:10,0 7,494

12  Studený Pavel 1971 45:30,0 7,402

13  Nožka Jiří 1963 46:41,0 7,074

14 Bohuslav Jaroslav 1959 47:47,0 6,770

15  Jún Petr 1975 49:38,0 6,257

16  Vidlák Oldřich 1989 50:07,0

17 Dokulil Pavel 1994 50:41,0

18  Belán Luděk 1966 51:40,0

19  Pilát Zdeněk 1958 52:01,0

Janíček Štěpán 1996 DNF

 Fiala Libor 1991 DNS

 Palát Martin 1988 DNS

 Veselý Tomáš 2003 DNS



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas

Ženy 1989 - 2005

1  Štorková Tereza 2004 43:09,0 10,000

2  Palátová Liliana 1994 50:52,0 8,212

3  Galabová Petra 1990 51:30,0 8,065

Ženy 35 1979 - 1988

1 Vrbová-Komárková Jana 1984 43:36,0 10,000

2  Janatová Jana 1987 45:08,0 9,648

3  Klementová Kateřina 1987 48:50,0 8,800

4  Chodurová Pavla 1986 52:07,0 8,047

5  Patůčková Ivana 1982 54:36,0 7,477

Ženy 45 x - 1978

1  Fučíková Hana 1977 48:05,0 10,000

2  Hrnčářová Lenka 1974 49:11,0 9,771

3  Mitisková Romana 1977 50:10,0 9,567

4  Vohlídková Kristýna 1976 53:30,0 8,873

5  Chaloupková Jiřina 1973 DNF

Dorostenky 2006 - 2007

1  Doláková Šárka 2007 10:14,0 10,000

2  Štorková Nikola 2006 10:38,0 9,609

3  Pohanková Daniela 2006 14:23,0 5,945

4  Klimešová Hana 2007 14:50,0 5,505

5  Pohanková Marie 2007 15:38,0 4,723

6  Soukupová Barbora 2007 DNS



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Ženy abs

1  Štorková Tereza 2004 43:09,0 10,000

2 Vrbová-Komárková Jana 1984 43:36,0 9,896

3  Janatová Jana 1987 45:08,0 9,540

4  Fučíková Hana 1977 48:05,0 8,857

5  Klementová Kateřina 1987 48:50,0 8,683

6  Hrnčářová Lenka 1974 49:11,0 8,602

7  Mitisková Romana 1977 50:10,0 8,374

8  Palátová Liliana 1994 50:52,0 8,212

9  Galabová Petra 1990 51:30,0 8,065

10  Chodurová Pavla 1986 52:07,0 7,922

11  Vohlídková Kristýna 1976 53:30,0 7,601

12  Patůčková Ivana 1982 54:36,0 7,346

 Chaloupková Jiřina 1973 DNF



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Starší žáci 2008 - 2009

Starší žákyně 2008 - 2009

Mladší žáci 2010 - 2011

1  Dvořáček Matyáš 2011 02:46,9 10,000

2 Mrnuštík Vojtěch 2011 02:56,9 9,400

3  Skupin Emilio Eusebius 2010 02:58,0 9,337

4  Slatinský Matěj 2011 02:58,5 9,307

5  Loucký Jáchym 2010 02:58,6 9,301

6  Věžník Roman 2011 03:00,8 9,170

7  Jonáš Adam 2011 03:04,1 8,971

8  Šmíd Štěpán 2011 03:10,4 8,591

9  Šmíd Jakub 2011 03:21,1 7,948

10  Vala Petr 2011 03:40,1 6,809

11 Barszcz David 2010 03:46,7 6,417

Mladší žákyně 2010 - 2011

1  Janková Nela 2010 02:42,5 10,000

2  Svobodová Taťána 2011 02:44,9 9,857

3  Velebová Michaela 2010 02:50,7 9,497

4  Mitisková Nela 2011 03:02,3 8,785

5  Rančíková Anna 2010 03:06,7 8,515

6  Hamplová Edita Anna 2011 03:09,6 8,337

7  Veškrnová Nikol 2011 03:32,0 6,956

8 Tvrdá Lucie 2010 03:40,0 6,465

9  Brázdová Nela 2011 03:46,1 6,089

10  Skupinová Yvonne Eve 2011 04:03,8 5,002

11  Říhová Eva 2011 04:11,0 4,559



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Starší přípravka kluci 2012 - 2013

1  Eliáš Jakub 2012 01:29,2 10,000

2  André Adam 2013 02:12,9 5,105

3  Halsbach Jakub 2012 02:13,3 5,063

4  Ošmera Štěpán 2012 02:13,9 4,994

5  Aleš Hampl Matyáš 2013 02:17,7 4,570

6 Mareček Vojtěch 2013 02:20,3 4,281

7  Orsag Silvestr 2013 02:25,8 3,658

8  Škoda Vojtěch 2013 02:27,1 3,524

9  Škoda Jan 2013 02:36,6 2,457

Starší přípravka holky 2012 - 2013

1  Štorková Barbora 2012 02:02,3 10,000

2  Velebová Lucie 2012 02:03,4 9,914

3  Dobrovolná Vendula 2012 02:09,0 9,455

4  Machátová Soňa 2012 02:12,9 9,137

5  Suchardová Mia 2013 02:40,8 6,858

Mladší přípravka kluci 2014 - 2016

1  Makovec Šimon 2014 01:17,3 10,000

2 Cabejšek Šimon 2014 01:18,6 9,827

3 Cabejšek Tobiáš 2015 01:24,4 9,073

4 Hons Šimon 2014 01:24,7 9,042

5  Eliáš Adam 2015 01:26,1 8,854

6 Vybíral Vojtěch 2014 01:27,2 8,716

7  Fiala Petr 2016 01:28,8 8,512

8  Vala Radek 2015 01:30,2 8,333

9  Janata Matyáš 2014 01:30,9 8,243

10  Ošmera Adam 2016 01:31,8 8,126

11  Papírník Vojtěch 2015 01:32,8 7,997



12  Homola Antonín 2014 01:33,3 7,928

13  Bříza Leoš 2014 01:35,0 7,711

14  André Aleš 2016 01:38,3 7,281

15  Kočí Tomáš 2014 01:38,5 7,254

16  Brázda Tadeáš 2015 01:40,5 6,990

17  Vybíral Vojtěch 2014 01:43,0 6,678

18  Chodur Hynek 2016 01:45,0 6,417

Mladší přípravka holky 2014 - 2016

1  Dvořáčková Kristýna 2014 01:18,7 10,000

2  Hrůzová Eliška 2014 01:21,5 9,651

3  Kalvodová Alice 2014 01:24,1 9,318

4  Roupcová Adéla 2015 01:25,0 9,203

5  Dychka Valerie 2014 01:31,3 8,408

6 Marečková Veronika 2015 01:32,4 8,263

7  Chodurová Marika 2014 01:33,6 8,116

8  Říhová Lenka 2014 01:33,6 8,116

9  Dvořáčková Markéta 1016 01:34,2 8,036

10  Herzánová Klára 2014 01:36,1 7,796

11  Machátová Karolína 2014 01:36,1 7,796

12  Mrnuštíková Hana 2014 01:38,9 7,446

13  Kratochvílová Josefina 1016 01:39,9 7,312

14  Dusíková Karolína 2014 01:43,2 6,902

15  Valová Valerie 1016 01:43,5 6,856

16  Homolová Marie 1016 01:44,5 6,737

17  Cafourková Natálie 2016 01:45,1 6,649

18  Cafourková Anna 1016 01:45,1 6,649

19  Havelková Veronika Carmen 2015 01:46,0 6,537

20  Iranová Anna 2014 01:46,0 6,537

21  Nachtnebelová Nina 1016 01:47,6 6,340

22  Orságová Antonie 2015 01:49,7 6,066

23  Zvěřinová Klára 2014 01:50,4 5,978

24  Oličová Amálie 1016 01:52,7 5,690

25  Velebová Beata 2015 02:19,1 2,343



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar.

Benjamínci 2017 - 2018

1  Bříza Vilém 2017

2  Dokoupil Pavel 2017

3  Kočí Adam 2017

4  Vybíral Hynek 2018

5  Roupec Šimon 2017

6  Papírník Antonín 2017

7  Pivnička Vít 2018

8  Chládek Teodor 2017

9  Papírník František 2017

10  Vanko Viktor 2017

11  Čurda Adam 2017

12  Sucharda Jan 2018

13  Kolouch Eduard 2017

Benjamínky 2017 - 2018

1  Hladíková Tereza 2017

2  Vybíralová Viktorie 2017

3  Honsová Barbora 2018

4  Chlubnová Amálie 2017

5  Pravencová Petra 2018

6  Nachtnebelová Sára 2017

7  Dümlerová Josefína 2018

Děti s rodičemi 2019 a mladší - hoky

1  Pivničková Ema 2019

2 Cafourková Tereza 2019

3 Makovcová Nela 2019

4  Iranová Kateřina 2019

5 Dokoupilová Eliška 2020

6  Slatinská Julie 2021

7  Palátová Rozálie 2021

8  Galabová Beata 2019

9  Benešová Adéla 2019

10  Benešová Julie 2020

11  Cafourková Julie 2020

12  Chodúrová Eliška 2020

13  Dümlerová Adina 2020

Děti s rodičemi 2019 a mladší-kluci

1  Hošek Vít 2019

2  Kratochvil Alois 2019

3  Sýkora Marek 2019

4  Melkus Damián 2021

5  Hošek Jan 2021



6  Diviš Vojta 2021

7  Kučera Denis 2020

8  Caha Vojtěch 2019



Čas Body
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